
13,40 € 

11,90 € 

12,40 € 

13,80 € 

6,80 € 

26,50 € 

18,50 € 

Unser Mittagstisch: 
07.07. – 11.07.2025 

 

11:00-16:30 
(nicht an Feiertagen) 

 

Süppchen oder Salat zum Tagesessen zzgl. 3,00 € 

Panierte Wichtel Maultaschen 
mit Soße Hollandaise und Salat 

 

Gebackenes Seelachsfilet 
mit Kartoffelsalat und Remoulade 

 

Tagliatelle mit Austernpilze 
Rahmsoße und Salat 

 

Salatbowl „Asia“ 
mit Gemüse-Frühlingsröllchen und Asiasoße 

 

Sonntagsessen: Holsteiner Schnitzel 
mit Röstzwiebeln, Spiegelei, Crispers und Salat 

 
 

… durchgehend lecker … 
 

Kartoffel-Karottensuppe 
mit Croutons 

 

Zwiebelrostbraten oder Rumpsteak 
mit Pommes Frites oder Spätzle oder Salat 

 
… alles solange vorrätig … 

 

Unser Aktionsbier: 
Wichtel Sommerbier 

Ein kaltgehopftes, sommerliches, schlankes Vollbier,  
gebraut ausschließlich mit Pilsener Malz und feinster untergäriger Reinzuchthefe.  

Hopfenblumiges Aroma. 
Alc.: 4,5% vol.           Stammwürze: 11,3% 

ki 

0,3 l   4,10 €          0,5 l   5,20 € 
 

 
 


