Unser Mittagstisch:

07.07. - 11.07.2025

11:00-16:30 (nicht an Feiertagen)

Süppchen oder Salat zum Tagesessen zzgl. 3,00 €

Panierte Wichtel Maultaschen mit Soße Hollandaise und Salat	13,40 €
Gebackenes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat und Remoulade	11,90 €
Tagliatelle mit Austernpilze Rahmsoße und Salat	12,40 €
Salatbowl "Asia" mit Gemüse-Frühlingsröllchen und Asiasoße	13,80€
Sonntagsessen: Holsteiner Schnitzel mit Röstzwiebeln, Spiegelei, Crispers und Salat	18,50€
durchgehend lecker	
Kartoffel-Karottensuppe mit Croutons	6,80 €
Zwiebelrostbraten oder Rumpsteak mit Pommes Frites oder Spätzle oder Salat	26,50€

... alles solange vorrätig ...

Unser Aktionsbier:

Wichtel Sommerbier

Ein kaltgehopftes, sommerliches, schlankes Vollbier, gebraut ausschließlich mit Pilsener Malz und feinster untergäriger Reinzuchthefe.
Hopfenblumiges Aroma.

Alc.: 4,5% vol. Stammwürze: 11,3% 0,3 I 4,10 € 0,5 I 5,20 €